
27/05/82

04/11/84

F/N

5

5

Turno

Escuela Superior "Catalina
Harriague de Castanos" - Salto

Escuela Superior "Catalina
Harriague de Castanos" - Salto

Radicacion

3.974.794

4.579.582

C.I.

PINI, Maria

SEMINO, Marcos

Apellido y Nombre

A DMINISTRACION NACIONAL  DE EDUCACION PUBL ICA

CONSEJ O DE  EDUCACION TECNICO-PROFESIONAL

EX P. 2019-25-4-000905

Res. 580/19

A CTA  N 188, de fecha 12 de marzo de 2019.

V ISTO: L a eleccion de cargos y funciones de Profesores A dscriptos elevada por

el Campus Regional de Educacion Tecnologica L itoral Norte;

RESUL TANDO: I) que luce a fs. 1, la nomina de adscriptos que optaron por

funciones el dia 14/02/19 y que por un error involuntario de la Direccion del

Campus, se omitieron en el resumen enviado el dia 26/02/19;

CONSIDERANDO: que este Consejo, entiende pertinente homologar  la

eleccion de cargos y funciones de Adscripcion correspondientes, desde la toma

de posesion y hasta el 29/02/20;

ATENTO: a lo expuesto;

EL CONSEJO DE EDUCACION TECNICO-PROFESIONAL POR

UNANIMIDAD (TRES EN TRES), RESUELV E:

1) Designar en cargos de Adscripcion, a los docentes que a continua^^on se

detallan, con 24 horas semanales de labor, en los centros educativos que se

mencionan, desde la toma de posesion y hasta el 29/02/20:
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3) Pase a la Direction de Comunicaciones para notificar a los interesados a

traves de la pagina web al amparo de la Circular N 54/00 del Consejo de

Educacion Tecnico-Profesional y siga al Departamento de A dministration

Documental para comunicar al Campus Regional de Educacion Tecnologica

L itoral Norte, a los centros educativos correspondientes, al Departamento de

Organization y Metodos y al Programa de Gestion Humana (UAT  - FONA SA

y GAFI). Cumplido, pase a los Programas de Gestion Financiero Contable

(Departamento de Sueldos - Secciones Sueldos Basicos Docentes y de

Proyectos y Convenios) y de Gestion Humana (Departamento de Registro y

23/11/74
01/08/89

28/07/92

09/11/71

24/08/85

F/N

3
5

5

5

1

Turno

Escuela Agraria de Guaviyii

Escuela Tecnica Superior "Arq.
Leonardo  Bulanti    Rios"
Paysandii - Polideportivo

Escuela Superior "Catalina
Harriague de Castanos" - Salto

Polo Educativo Tecnologico
Paysandii

Escuela Tecnica Superior "Arq.
Leonardo Bulanti Rios" -
Paysandii - CEA

Radicacion

3.176.725

4.660.736

4.904.550

3.483.668

3.662.855

C.I.

EMMENEGGER, Marcelo
ORTIZ, Rita

GARCIA  AGULAR,
K aterine

BANEGA S, Y lse

A L MIRON, Lorena

A pellido y Nombre

2) Designar en fimciones de Adscripcion a los docentes que a continuâ ^on se

detallan, con 24 horas semanales de labor, en los centros educativos que se

mencionan, desde la toma de posesion, hasta el 29/02/20:

Expediente N°: 2019-25-4-000905

Folio n° 9RES 580-19 EXP 000905.PDF



NC/cb

Esc. E lena SOL SGTNA  ARRIBILL A GA
Secretaria General

A TALL A
Consejero

Mtro. Tec. Miguel V ENTURIELL CTBEANCO

Consejero

Ing. Agr. MarfaNUsa P R̂EZ HERNA^DEZ

Directora

Control - Seccion Situation Funcional y Legajos). Hecho, archivese.
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