

## ADMINISTRACIÓN NACIONAL DE EDUCACIÓN PÚBLICA CONSEJO DE EDUCACIÓN TÉCNICO-PROFESIONAL

EXP. 2019-25-4-000905

Res. 580/19

ACTA Nº 188, de fecha 12 de marzo de 2019.

<u>VISTO</u>: La elección de cargos y funciones de Profesores Adscriptos elevada por el Campus Regional de Educación Tecnológica Litoral Norte;

RESULTANDO: I) que luce a fs. 1, la nómina de adscriptos que optaron por funciones el día 14/02/19 y que por un error involuntario de la Dirección del Campus, se omitieron en el resumen enviado el día 26/02/19;

CONSIDERANDO: que este Consejo, entiende pertinente homologar la elección de cargos y funciones de Adscripción correspondientes, desde la toma de posesión y hasta el 29/02/20;

ATENTO: a lo expuesto;

## EL CONSEJO DE EDUCACIÓN TÉCNICO-PROFESIONAL POR UNANIMIDAD (TRES EN TRES), RESUELVE:

1) Designar en cargos de Adscripción, a los docentes que a continuación se detallan, con 24 horas semanales de labor, en los centros educativos que se mencionan, desde la toma de posesión y hasta el 29/02/20:

Apellido y Nombre	C.I.	Radicación	Turno	F/N
SEMINO, Marcos	4.579.582	Escuela Superior "Catalina Harriague de Castaños" - Salto	5	04/11/84
PINI, María		Escuela Superior "Catalina Harriague de Castaños" - Salto	5	27/05/82

2) Designar en funciones de Adscripción a los docentes que a continuación se detallan, con 24 horas semanales de labor, en los centros educativos que se mencionan, desde la toma de posesión, hasta el 29/02/20:

Apellido y Nombre	C.I.	Radicación	Turno	F/N
		Escuela Técnica Superior "Arq.		
		Leonardo Bulanti Ríos" -		
ALMIRÓN, Lorena	3.662.855	Paysandú - CEA	1	24/08/85
		Polo Educativo Tecnológico		
BANEGAS, Ylse	3.483.668	Paysandú	5	09/11/71
GARCÍA AGUIAR,		Escuela Superior "Catalina		
Katerine	4.904.550	Harriague de Castaños" - Salto	5	28/07/92
		Escuela Técnica Superior "Arq.		
in detaline sup solevino	e six sage	Leonardo Bulanti Ríos" -		4 17 19
ORTÍZ, Rita	4.660.736	Paysandú - Polideportivo	5	01/08/89
EMMENEGGER, Marcelo	3.176.725	Escuela Agraria de Guaviyú	3	23/11/74

3) Pase a la Dirección de Comunicaciones para notificar a los interesados a través de la página web al amparo de la Circular Nº 54/00 del Consejo de Educación Técnico-Profesional y siga al Departamento de Administración Documental para comunicar al Campus Regional de Educación Tecnológica Litoral Norte, a los centros educativos correspondientes, al Departamento de Organización y Métodos y al Programa de Gestión Humana (UAT – FONASA y GAFI). Cumplido, pase a los Programas de Gestión Financiero Contable (Departamento de Sueldos – Secciones Sueldos Básicos Docentes y de Proyectos y Convenios) y de Gestión Humana (Departamento de Registro y



Control – Sección Situación Funcional y Legajos). Hecho, archívese.

Ing. Agr. María Nilsa PEREZ HERNÁNDE

Directora General

Mtro. Téc. Miguel VENTURIELLO BLANCO

Consejero

Mtro. Téc. Fréddy AMARO BATALLA

Consejero

Esc. Elena SOLSONA ARRIBILLAGA

Secretaria General

NC/cb